

# GRUNDEJERFORENINGEN LILLE SANDBJERG

[www.lillesandbjerg.dk](http://www.lillesandbjerg.dk)  
[info@lillesandbjerg.dk](mailto:info@lillesandbjerg.dk)

Formand Simon Mears, Havrevænget 29  
Kasserer Erik Kristiansen, Vejdammen 47  
Sekretær Vibeke Dam, Havrevænget 24

## Generalforsamling afholdt den 19. september 2020

Grundet den aktuelle Covid-19 blev generalforsamlingen afholdt virtuelt ved brug af ZOOM fra internettet, som man skulle tilmelde sig iht. indkaldelsen.

Bestyrelsen mødtes fysisk til generalforsamlingen hos formanden Simon Mears og kunne ses på et kamera ved mødet. Bestyrelsen havde udpeget bestyrelsesformanden, til at være dirigent for mødet.

Til stede fra bestyrelsen var Simon Mears, Erik Kristiansen, Henrik Møller, Vibeke Dam, og Birgitte Riis Clausen.

Udover bestyrelsen deltog 19 medlemmer online via ZOOM. Efter lidt problemer med at få alle tilmeldte op på skærmen, åbnede Simon generalforsamlingen med at ridse op, hvad der skulle ske på den virtuelle generalforsamling.

Dagsordenen for generalforsamlingen var følgende, og i henhold til foreningens love:

### **Pkt. 1 Valg af dirigent:**

Simon Mears var på forhånd valgt af bestyrelsen til at styre dette ZOOM møde, som efterfølgende blev afholdt på engelsk.

### **Pkt. 2 Formandens beretning:**

Det primære i beretningen omhandlede følgende:

Prøveopsætningen af 2 videokameraer på Vejdammen for at "fange" evt. indbrudstyre, dog var kameraernes kvalitet ikke god nok, men CCTV overvågningskameraer er meget brugbare i forbindelse med indbrud, så man vil afprøve andre kameraer. Se mere på grundejerforeningens hjemmeside.

Igennem tiderne har det været et problem med hastigheden på vores villaveje, og dermed sikkerheden for vores børn. Skiftende bestyrelser har været i dialog med kommunen, som har lavet målinger både på Vejdammen og Havrevænget. Ifølge målingerne bliver der ikke kørt for stærkt og kommunen vil ikke gøre noget, ej heller politiet, som bestyrelsen også har været i kontakt med, vil foretage fart-sænkende installationer.

Sidste års vejfest med ca. 90 børn og voksne var en succes, men omkostningerne var for høje, hvilket revisorerne også har bemærket i regnskabet. Det vil der blive ændret på fremover.

Vedr. fibernet – se Henrik Møllers opdatering på foreningens hjemmeside.

Deltagerne på det virtuelle møde blev bedt om at sende en e-mail til [info@lillesandbjerg.dk](mailto:info@lillesandbjerg.dk) hvis man havde spørgsmål til formandens beretning.

### **Pkt. 3 Regnskabsaflæggelse:**

Erik Kristiansen præsenterer regnskabet og gennemgik de væsentligste poster.

Grundejerforeningen har en mindre maskinpark, som grundejerne kan låne + 2 stk. nyindkøbte festtelte, som er straksafskrevet.

Ny hjemmeside, samt videofilm om området til brug i salgsøjemed.

Medlem af Rudersdal Frivilligcenter, så vi fremover kan låne lokaler og få trykt materiale.

Indkøb af overvågningskameraer.

Vejfest: Mobilt toilet, fadøl, gris + grillmester, slik + præmier, fadøl og vin tak de store omkostninger, hvilket ikke vil ske fremover. Budget til evt. vejfest fremover skal godkendes på generalforsamlingen.

### **Pkt. 4 Fastsættelse af kontingenter og indskud**

Kontingent for 2020: De samme som sidste år. Kr. 500,- ved indflytning og herefter kr. 300,- om året. Mæglergebyret kr. 1000,-

### **Pkt. 5**

Indkomne forslag, der skulle stemmes om, kunne ikke vedtages på den virtuelle generalforsamling.

1) John Tofts forslag om et fast beløb til vejfest vil blive overført til næste års generalforsamling.

2) Ole Malmbaks forslag omkring omkostningerne af fibernet. Se Henrik Møllers opdatering på grundejerforeningens hjemmeside.

Vedr. hastigheden på vores veje, er dette besvaret i formandens beretning.

### **Pkt. 6 Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter:**

Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.

På valg var:

- a. Bestyrelsesmedlemmer: Formand Simon Mears og Henrik Møller. Bestyrelsen foreslår genvalg, hvilket skete. Vibeke Dam er indtrådt som sekretær i stedet for Jon Fribo, som blev takket af formanden for sit arbejde.
- b. Suppleanter: Birgitte Riis-Klausen, som modtog genvalgt og Casper Eiersted, som bestyrelsen indstillede som ny suppleant, og accepterede.

### **Pkt 7 Valg af revisorer og 1 suppleant:**

Valg af Revisorer og 1 suppleant. Bestyrelsen foreslår genvalg af:

Revisor: Anette Malmbak Havrevænget 23, modtog genvalg

Revisor: Jesper Dam Havrevænget 24, modtog genvalg

Suppleant: Peter Sparre Andersen Havrevænget 10, hører gerne fra dig!

### **Pkt. 8 Eventuelt**

Lis Kjøller, Vejdammen 7 har indsendt: Hvad er status med opsætning af Nabohjælp skiltene?

Bestyrelsen har været i kontakt med kommunen om opsætning af skiltene på lampestanderne (så kunne de blive belyst) men dette vil de ikke give tilladelse til. Bestyrelsen ser på andre muligheder og opfordre samtidig alle til at tilmelde sig Nabohjælp.

Herefter takkede formanden Simon Mears alle deltagerne i den virtuelle generalforsamling og opfordrede til at sende en e-mail, hvis man havde yderligere spørgsmål.

Hvorefter generalforsamlingen for 2020 blev afsluttet.

Referent: Vibeke Dam